

# Generalforsamling og Bakketur

## Tirsdag den 1. juni 2021

Mødet blev ikke afholdt den anden tirsdag i måneden grundet et givet stort frafald, men blev derfor fremskyndet til den 1. juli. Vi mødtes som vanligt ved Røde Port ca. kl. 11, hvorefter vi gik til den af naturen oprettede bænk (samme sted som sidst) hvor brødrene uddelte diverse alkoholiske drikke, som blev nydt med stor andægtighed.

Efter kort tid, var det alligevel blevet stund til at mødes ved restaurant "Den Hvide Hest" hvortil Broder Steen og Broder Kjeld havde bestilt bord. Og selvom vi kom en anelse for tidligt til restauranten, var bordet dog alligevel umiddelbart klart. Broder Steen havde dog en lille kontrovers omkring prisen, men det løste sig hurtigt og så kunne vi gå i gang med "bordets glæder".



Deltagere ved spiseriet samt senere ved generalforsamlingen: BRODER TOM, FORMAND BRODER SØREN, BRODER ROLF, BRODER JOHN, BRODER BJARNE, BRODER JØRN, BRODER STEEN, BRODER KJELD OG BRODER BO.

Afbud fra BRODER NIELS OG BRODER ERIK.

Maden var på grund af Covid 19-smitte, heller ikke i år, buffet, men mad og drikke tilflød i en lind strøm til brødrene, så ingen havde brug for nødhjælp.

Generalforsamlingen i den britiske dobbeltdækkerbus blev åbnet kl. 14.25 og blev afholdt ca. efter vedtægterne. Det oplystes, at overnatning på Bjærget kommer først i august, **DER HENVISES OGSÅ TIL SAS-REFERAT AF 11. MAJ 2021**. Der vil fremkomme nærmere meddelelse.

Det meddeltes, at alle medlemmer skulle erlægge 300 kroner til kassen, enten kontant ved mødet eller ved overførsel over bankkonto. Kasserer Broder Tom meddeler herefter, at alle har betalt og der er 3.176, - kroner i kassen.

Formand Broder Søren meddelte, at han ikke ønskede at fortsætte som formand, men han udpegede enevældigt Broder Bo som formand for næste periode. Broder Bo takkede og accepterede. Broder Tom indvilgede i endnu en periode som kasserer.

Broder Niels W. er genvalgt som revisor.

Derefter blev generalforsamlingen afsluttet og medlemmerne gik en tur rundt på Bakken og nød atmosfæren.

Således som husket, Referent: Broder Bo